rikkhür .

ÃunDação aottlâcláts &Irai L Piencias ê toas Ále g)01•16 741egre
(Rua darmardo .2eas, 245 • Cimos: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 56/82

casl

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Cien

cias Wedicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve aproe-

der "ià funcionáriaMARIACAMA NETTO RIBEINJ uma gratificação especial,

no valor de Cr$ 80.000,00 (oitenta mil cruzeiros), por serviços prestects,

fora de seu expediente tomai de trabalho, na confecção de 20 (vinte) be-

cas de formatura.

Porto Alegre, 12 de novembro de 1982

7ft; Ma.sson 	Lima

Diretor

	00000001